Syllabus

Antiftitum, qui Magni Prepofitt nomine 89 titulo inclyti tum in Monte Fo-
wis feu ad S. Bernardum Majovem, tunt etiom ad S. Bernavdum Minorem Jen
in Colummma Jovis d prima fundatione usque ad noftra tempora [uccef-
Jvois wicibus fimul & femel prafuére,

I. SanCtus Bernardus 4 Menthone Fundator anno 96a.

1. Richardus @ Falle Diferia, feu Fuldifovanus communiter appellatus, vir exi«
mi virtutis, idem antéditi S. Bernardi in Archi-Diaconatu Cathedralis Ecclefiz Aus
guftensis, & gemina Prepofitura Sueceflor inclytus San&iflimo Predeceffori fuo non
folim 4 Confiliis, fed etiam 4 confuetis Religiole pietatis Exercitiis Sodalis & per=
quam familiaris, poft mortem itidem vite & Miraculorm Scriptor anno 1008,

IIl. Joannes. anno 1032.

IV. Valcherus. anno 1c62.

V. Uldrinus,

V1. Amandus.

VIil. Guido. anno 1219.

VIII. Petrus. anno 1220,

IX. Martinus. anno 1232,

X. Falius. anno 1240.

XI. Falco. anno rzayc.

XII. Joannes de Vignerio. anno 1314.

XIII. Joannes de Duniato. anno 1320.

XIV. Guilielmus de Thora. anno 1324

XV. Guilielmus Pleotetti. anno 1334.

XVI, Guilielmus de Pifis. anno 1370.

XVIIL. Rudolphus de Billens. anno 1378,

XVIII. Joannes Vignerius. anno 1360.

XIX. Aymo Sicalci ex Archi-Epilcopo Tarentafienfi Patriarcha Hierofolymitas
nus, {pinee coron® Servatoris noftri jefu Chrifti, vel fecundim aliqguam partem hoe
diedum in Ecclefia S. Bernardi Majoris Religiolillima fervate Donator eximius. an-
no 1381,

XX. Humbertus. anno 139~.

XXI Hugo de Arciis. anno 1402,

XXII. Joannes Salvagi. anno 1429.

XXIII. Joannes de Arciis fatus Archi-Epifcopus Tarentafienfis. anno 1433

XXIV. Joannes de Grolia Commendatarius Primus. anno 1437,

XXV. Joannes de Solario, anno 1449.

XXVI. Francifcus a Sabaudia. anno 14yc.

XXVII. Joannes Ludovicus 4 Sabaudia, anno 1486

XXVIIL Philippus 4 Sabaudia. anno 1§00.

XXIX. Joannes de Forefta, anno 1512, -
S A XXX. Phi-
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XXX. Philippus de Forefta. anno 1§24. ‘.~'-
XXXI. Renatus de Tollein Commendarias ultimus. anno 1§63. L

XXXII. Andreas Tollerus. anno 1586.
XXXIII, Rolandus Viottus. anno 160§
XXXIV. Michatél. Perimod, anno 1644.
XXXV. Antonius Budhad. anno 1651I.

XXXVI. Antonius Norat S. R. E. E’(otonotarius [. U. Dockor SS. Nicolai & f
Bernardi Montis ac Columnz Jovis Prepofitus: Dominus Milleret, Turris Rotundz
Lupini & Macellz, Con-Dominus Tollonis Rupis apud Aquiferfet, Abbas S. Jacobi | I

Augufie Pravoriz & Caftri Argentei: Prior Cathedralis Ecclefi Augultenfis Cano-
nicus, Regiz Celfitudinis Sabaudiz Confiliarius, & Eleemofynarius &c. &c. de cujus
gratiosd manu hunc Syllabum ab eo, qui ponitur ad finem hiftoriz feu vite S. Ber-
nardi jam fupri citatz nonnihil diverfum, utpoté magis auctum & emendatum acce-
pimus anno 1691. mortuus circa annum 1694.